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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82522205Q

2. Emri i subjektit Oklid El Ouejdi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Import-Eksport, tregti automjetesh te perdorura, dhenie me 
qera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan   Elbasan , Lagja Partizani , rruga Mehmet 
Karadaku , ZK nr 8524 , pasuria nr.2/23 3001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO SOLEIL
E-Mail: ouklid.dalipi@icloud.com  
Telefon: 0697896585  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-635717-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955948-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim numri kontakti
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Telefon ishte            ("0692885593")          u be            ("0688552445")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe, lavazh.")          u be            ("Prodhim e tregtim 
produkte brumerash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960030-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  prokures se pergjithshme Nr. 152 Rep dhe 91 kol 
date 22.01.2018  ku eshte emeruar perfaqesuese znj. Farmire Dalipi  per kryerjen e 
veprimeve sipas tagrave te percaktuara ne QKB dhe deklarimi i adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miradalipi3@gamil.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim prokure Rep.152, Kol.91 date 
22.01.2018")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609794-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("Oklid Aliu")          u be            ("Oklid El Ouejdi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710158-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826093-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC82C1D1-CA41-4827-AF56-686B642B019A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4531A19-F33D-493B-B856-BFBE58182217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B498BCA-A50E-4986-AF13-80FC64A8BAB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6725ADF5-F1AB-4CDB-84AE-8F26A49F47F5
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Lista e Dokumenteve:

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829026-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  Ndryshim objekti 
aktiviteti.  Ndryshim te dhena vullnetare. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim produkte brumerash.")          u be            
("Import-Eksport, tregti automjetesh te perdorura, dhenie me qera. Prodhim e 
tregtim produkte brumerash dhe mishi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AUTO SOLEIL")         
Koment ishte            ("Depozitim prokure Rep.152, Kol.91 date 22.01.2018")          u be            
("")         

Lista e Dokumenteve:

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862625-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("miradalipi3@gamil.com")          u be            
("oklidelouejdi1990@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti automjetesh te perdorura, dhenie me qera. 
Prodhim e tregtim produkte brumerash dhe mishi.")          u be            ("Import-Eksport, 
tregti automjetesh te perdorura, dhenie me qera.")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-343541-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pozicionifinanciaroklidpf.xlsx
Signedshenimetshpjeguese.pdf
Signed_Vendimasambleje.pdf

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371803-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore. Hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0688552445")          u be            ("0697896585")         
E-Mail ishte            ("oklidelouejdi1990@gmail.com")          u be            
("panxhianxhelina@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF2F8E2-5D90-4880-B4A8-2982FA532FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB82C97-FBD8-48E0-83C7-F6A55D85C3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78EA417-C041-46D3-A60C-0D8EC16DCF74


4

Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti automjetesh te perdorura, dhenie me qera.")          
u be            ("Import-Eksport, tregti automjetesh te perdorura, dhenie me 
qera.Shit/blerje materiale ndertimi . Sallon berber .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Durresit , godina 220 , hyrje 3 , ZK 8350;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane , Rruga Abdyl Frasheri , Ap N5/1 , ZK 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Mehmet Karadaku, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.2/23.;         
"

Lista e Dokumenteve:

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382805-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresë kryesore, hapje adresë dytesore
E-Mail ishte            ("panxhianxhelina@gmail.com")          u be            
("ouklid.dalipi@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ..;         ;         ;         Rruga e Durresit 
, godina 220 , hyrje 3 , ZK 8350;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan , Lagja Partizani , rruga Mehmet Karadaku , ZK nr 8524 , pasuria nr.2/23;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Durresit , godina 220 , hyrje 3 , ZK 8350;         "

Lista e Dokumenteve:

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396358-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
, Rruga Abdyl Frasheri , Ap N5/1 , ZK 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ..;         ;         ;         Rruga e Durresit , 
godina 220 , hyrje 3 , ZK 8350;         "
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Lista e Dokumenteve:

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457093-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti automjetesh te perdorura, dhenie me 
qera.Shit/blerje materiale ndertimi . Sallon berber .")          u be            ("Import-
Eksport, tregti automjetesh te perdorura, dhenie me qera.")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504687-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
vendimortaku.pdf
ouklidshenime.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD1AEC5-84E9-4862-83F8-C06261D210E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC12B22-D92F-4F7A-AF7A-92ED8638F014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E874C-B426-4AFD-8000-9F6C4EE2E71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7A05EC-0947-4318-9E67-26D86DB65C9A

